
2022年 4月 4日 

各 位 

会 社 名  株式会社 きょくとう 

(コード 2300  東証 スタンダード） 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   牧 平  直 

問合せ先  常務取締役管理本部長  弓削 道哉 

電  話  ０９２－５０３－００５０ 

 

 

東京証券取引所新市場区分「スタンダード市場」への移行のお知らせ 

 

当社は、本日 2022 年 4 月 4 日をもって、東京証券取引所「JASDAQ」から東京証券取

引所の新市場区分「スタンダード市場」に移行いたしましたので、お知らせいたします。 

 今後も更なる企業価値向上に努めてまいります。当社株主の皆様を始め、ステークホルダ

ーの皆様におかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

                                    

 

 以上 


